



| Título                                        | Exercício Atual | Exercício Anterior |
|-----------------------------------------------|-----------------|--------------------|
| ATIVO                                         | 24.775.015,44   | 26.793.850,02      |
| ATIVO CIRCULANTE                              | 23.028.611,85   | 25.413.459,44      |
| CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA                  | 2.860.147,30    | 5.044.670,31       |
| CREDITOS A CURTO PRAZO                        | 20.081.467,19   | 20.295.392,69      |
| INVESTIMENTOS E APLICAÇÕES TEMP A CURTO PRAZO | 0,00            | 0,00               |
| ESTOQUES                                      | 81.178,45       | 68.104,64          |
| ATIIVO NÃO CIRCULANTE MANTIDO PARA VENDA      | 0,00            | 0,00               |
| VPD PAGAS ANTECIPADAMENTE                     | 5.818,91        | 5.291,80           |
| ATIVO NAO CIRCULANTE                          | 1.746.403,59    | 1.380.390,58       |
| REALIZAVEL A LONGO PRAZO                      | 0,00            | 0,00               |
| CREDITOS A LONGO PRAZO                        | 0,00            | 0,00               |
| INVESTIMENTOS TEMP A LONGO PRAZO              | 0,00            | 0,00               |
| ESTOQUES                                      | 0,00            | 0,00               |
| VPD PAGAS ANTECIPADAMENTE                     | 0,00            | 0,00               |
| INVESTIMENTOS                                 | 0,00            | 0,00               |
| IMOBILIZADO                                   | 1.729.358,74    | 1.363.345,73       |
| INTANGIVEL                                    | 17.044,85       | 17.044,85          |
| PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO                  | 24.775.015,44   | 26.793.850,02      |
| PASSIVO CIRCULANTE                            | 40.872.958,46   | 39.157.422,24      |
| OBRIG TRAB PREV E ASSIST A PAGAR C/P          | 14.285.352,35   | 14.616.097,06      |
| EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A C/P            | 0,00            | 0,00               |
| FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR C/P             | 37.276,29       | 2.108,08           |
| OBRIGAÇÕES FISCAIS A C/P                      | 39.531,92       | 90.263,70          |
| OBRIG DE REPART A OUTROS ENTES                | 1.996,83        | 1.996,83           |
| PROVISÕES A C/P                               | 0,00            | 0,00               |
| DEMAIS OBRIGAÇÕES A C/P                       | 26.508.801,07   | 24.446.956,57      |
| PASSIVO NÃO CIRCULANTE                        | 0,00            | 0,00               |
| OBRIG TRAB PREV E ASSIST A PAGAR L/P          | 0,00            | 0,00               |
| EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A L/P            | 0,00            | 0,00               |
| FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR L/P             | 0,00            | 0,00               |
| OBRIGAÇÕES FISCAIS A L/P                      | 0,00            | 0,00               |
| PROVISÕES A L/P                               | 0,00            | 0,00               |
| DEMAIS OBRIGAÇÕES A L/P                       | 0,00            | 0,00               |
| RESULTADO DIFERIDO                            | 0,00            | 0,00               |
| PATRIMÔNIO LÍQUIDO                            | (16.097.943,02) | (12.363.572,22)    |
| PATRIMÔNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL            | 1.337.554,05    | 1.337.554,05       |
| ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL   | 0,00            | 0,00               |
| RESERVAS DE CAPITAL                           | 0,00            | 0,00               |
| AJUSTES DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL              | 0,00            | 0,00               |
| RESERVAS DE LUCROS                            | 0,00            | 0,00               |
| DEMAIS RESERVAS                               | 0,00            | 0,00               |
| RESULTADOS ACUMULADOS                         | (17.435.497,07) | (13.701.126,27)    |
| RESULTADOS ACUMULADOS ANOS ANTERIORES         | (10.333.338,74) | 595.081,93         |
| AJUSTES DE ANOS ANTERIORES                    | (80.744,24)     | (265.555,74)       |
| RESULTADO DO EXERCICIO                        | (7.021.414,09)  | (14.030.652,46)    |
| (-) AÇÕES / COTAS EM TESOURARIA               | 0,00            | 0,00               |